
za cenu oken s barevnou fólií

Unikátní povrch odolný vůči 
poškrábání i rozmarům počasí

www.vorlicek-okna.cz

Prémiová okna 
s hloubkovým 
probarvením 
Acrylcolor®

Při výrobě s využitím technologie Acylcolor® se na vnější 
stranu profilu plastového okna nanáší vrstva akrylátu, 
která se neoddělitelně spojí s jádrem profilu. Vzniká tak 
hedvábně matný barevný povrch, který si své vlastnosti 
udrží i po letech. 

Extrémní odolnost 
Akrylátové sklo odolá větru, dešti 
i prudkému slunci. Ani po deseti 
letech nedochází k vyšisování nebo 
tvorbě povrchových nerovností.

Menší riziko 
škrábanců
Na rozdíl od dekoračních fólií 
hrozí menší riziko, že se barva 
poškrábe. Díky hloubkovému 
probarvení se menší škrábance 
snadno zahladí.

Dobrá izolace
Rám s akrylátovým povrchem se 
ohřívá méně než u okna s fólií. 
I tmavé rámy okna si tak drží 
dobré tepelně-izolační vlastnosti. 

Osvědčená 
technologie
Patentovaný povrch Acrylcolor 
se už přes 40 let těší oblibě 
architektů, designérů, projektantů 
a jejich spokojených zákazníků.

akce

Proč volit acrylcolor

dostuPné barvy

RAL 7015 RAL 7016 RAL 7039 RAL 7040 RAL 8040 RAL 9005 RAL 9016 stříbrná 
metalic

DB703


